Câmara Municipal de Divinópolis | Minas Gerais

Requerimento Nº 415/2025

Exmo. Senhor Vereador Israel Mendonça
Ilmo. Presidente em Exercício da Câmara Municipal de Divinópolis

O Vereador que infra subscreve, vem respeitosamente perante V. Exa., solicitar por meio deste,
após  oitiva  do  soberano  Plenário,  que  seja  requerido,  dentro  do  prazo  regimental, que  seja
solicitado à Secretaria de Bem-Estar Animal o envio de uma cópia do espelho de ponto, contendo
o registro de IP, de todos os funcionários que atuam no Crevisa de Divinópolis.

Justificativa:

Justifica-se tal  solicitação  pela  necessidade de acompanhamento  e fiscalização das  atividades
desempenhadas pelos servidores, garantindo a transparência e eficiência dos serviços públicos
prestados.

Diante  do exposto,  requeiro  que este  pedido seja  encaminhado  ao órgão competente  para  as
providências cabíveis.

Atenciosamente,

Divinópolis, 17 de Fevereiro de 2024

Vereador Flávio Marra
Presidente da Comissão de Bem Estar e Proteção Animal

Secretário da Comissão de Segurança Pública, Turismo e Defesa Civil
Líder do Partido Renovação Democrática - PRD

(37) 9 8831-4792

Exmo. Senhor Vereador Israel Mendonça
Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis

Rua São Paulo, 277 | Praça Jovelino Rabelo | Centro | CEP 35.500-006 1
Fone: (37) 2102 8200 | Fax: 2102 8290
www.divinopolis.mg.leg.br | geral@divinopolis.mg.leg.br

http://www.divinopolis.mg.leg.br/
mailto:geral@divinopolis.mg.leg.br

Data de criação do documento: 17/02/2025 às 14:10:11

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

2PN        032        P95        N6K

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/2PN-032-P95-N6K

		2025-02-17T14:10:16-0300
	Assinatura Betha Cloud NILTON FLAVIO DE OLIVEIRA MARR - 01556027648
	Betha Sistemas